A Prefeitura Municipal de Tapiratiba, por meio da Diretoria Municipal de Cultura, Turismo, Lazer e Esporte, torna público o resultado preliminar
dos projetos inscritos nos Editais nº 06/2023 e n.º 07/2023, com base na Lei complementar n.º 195/2022 (Lei Paulo Gustavo).

EDITAL 006/2023

Audiovisual

Categoria: Curta-Metragem

Colocação Nome Projeto Nome do Proponente Pontos  Situação

1° Raízes de Tapiratiba: Sons, danças e histórias Michele Aparecida Serra 67 Aprovado

2º Uma viagem ao velho centro comercial de Tapiratiba Leandro Sebastão Magri 65,66 Aprovado

3° Natal encantado em Tapiratiba Pedro Henrique Lourenço Tomé 59,66 Aprovado

4° Tapiratiba e suas artes: histórias que encantam Rafael Cristian dos Santos Pereira 58,66 Aprovado

5° Vida em cidade do interior Deide Venancio Eugenio 52 Aprovado

Categoria: Videoclipe

Colocação   Nome do Proponente Pontos  Situação

  Deide Venâncio Eugenio 0 Desclassificado

  Ivan Carlos Maximiano 0 Desclassificado